
OBJEDNÁVKA č. 1490/2017/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Solanská Petra Ing.

595 622 509

RRC-4

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 26812576 DIČ

BUVI Promotion s.r.o.

Dolní náměstí 17/9

74601 Opava 1

553 615 691

CZ26812576

Objednáváme u Vás:

organizační zajištění hudebního programu v rámci olympijského festivalu ve SKI Areálu Kopřivná v následujícím rozsahu:
l/Pátek 9. 2. 2018 19:00 - 20:00h kapela MIRAI
2/ Sobota 24. 2. 2018 19:00 - 20:00h kapela BUTY
3/PÁ 9. 2., SO 24. 2. 2018 17:00 - 22:00h
Technické zajištění vystoupení včetně její profesionální obsluhy
Cena celkem 241.879 (vč. 21% DPH)
Záloha bude uhrazena ve výši 100% nazákladě zaslané dodavatelské faktury.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

25.02.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušně částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/200,6 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 879,00 Kč

^—1-2 .12. mi JflAVbKOSLEZSKÝKpA„
Krajský úřad

7
AVA

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





Bernatský Pavel 

Od: Solanská Petra 
Odesláno: 26. února 2018 12:18 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Olympijský park - Ski Areál Kopřivná - Objednávka Č. 1490/2017/KH/O - Krajský 

úřad 
Přílohy: Objednavkac.1490_2017_.pdf 

From: BUVi Promotion s.r.o. [mailto:buvi@buvi.cz] 
Sent: Monday, February 26, 2018 8:46 AM 
To: Solanská Petra <petra.solanska@msk.cz> 
Subject: Olympijský park - Ski Areál Kopřivná - Objednávka Č. 1490/2017/KH/O - Krajský úřad 

Dobrý den, Vážená paní Solanská, 

akceptujeme objednávku. 
Mám dotaz, komu máme na MSK zaslat fakturu k úhradě za zajištění hudebního programu olympijský park - Ski Areál 
Kopřivná.... Objednávka Č. 1490/2017/KH/O 
Je potřeba fakturu poslat poštou, nebo stačí emailem? 

Děkuji. 

Přeji hezký den, 

Radovan Buček 
Managing Director 

BUVi Promotion s.r.o. 
Dolní náměstí 17/9 
746 01 OPAVA, Czech Republic 

[Strana] 


